Vysokotlaky ¢€istic
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i pristroj
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B 16/220



Popis

VazZeny zakazniku,
Gratulujeme ke koupi nového vysokotlakého stroje !

Na nasledujicich strankdch se dozvite, jak stroj nejlépe obsluhovat a provadét
zdkladni udrzbdrské préce.

Pristroj Vam profesionalné pomiZe p¥i vSech Cisticich pracich, jako napf. ¢isténi:

- fasad - vozl vSech typl - sudd a nadrzi

- chodnikl - plottl - panelu

- teras - stroju - ulic
technické B 10/200 B 13/150 B 16/220
parametry

pracovni tlak,

regulovatelny 10 - 200 bar 10 - 150 bar 10 - 220 bar

pfipustny pretlak 220 bar 165 bar 240 bar

mnoZzstvi vody pfi 1800 ot/min|p¥i 1800 ot/min |p#i 1800 ot/min
10 I/min 13 I/min 16 I/min

teplota vstupni vody 70°C 70 °C 7020

saci vySka 2,5m 2,5m 2.5m

vysokotlaka hadice 10m 10 m 10 m

s nav. bubnem = 15 m 15 m

motor Honda GX 200 LX | Honda GX 160 CX Honda GX 340 CX

hmotnost 22 kg 24 kg 26 kg

hluénost 78 dB 78 dB 81 dB

v souladu s

DIN 45 635

zpétny réz p¥ibliZné 32 Nm p¥ibliZné 27 Nm ptiblisné 38 Nm

kroutici moment 29 Nm 24,3 Nm 33 Nm

(pti délce trysky 0,9 m)
objednaci ¢isla:

prenosny 41.182 41.170

s podvozkem 41.182 1 41.170 1 41.173 2
s podvozkem 41.170 2 41.173 3"
a navijecim bubnem

s regulaci 41.173

otadek motoru

dovolend odchylka pro hodnoty #5 % v souladu s natizenim VDMA list 24411



Provedeni

KRANZLE B 10/200 + B 13/150 + B 16/220 jsou p¥enosné/mobilni vysokotlaké
CisticCe. Design je patrny z vyobrazeni.

Legenda 6 Injektor pro p¥isdvédni ¢isticich prost¥edki
1 Vstup vody s filtrem (vyjma B10/200)
2 Saci hadice s kosem (zvlastni 7 Vysokotlakéd hadice
pfislusSenstvi) obj.¢. 15.038 3 8 Stfikaci pistole
3 Vysokotlaké Eerpadlo 9 Vym&nné prodlouzeni
4 Manometr s glicerinovou naplni 10 Tryska s reg. obtokem

5 BezpeCnostni/pfepinaci ventil 10a Rotaéni tryska (pouze B10/200) 3



Popis

Systém privodu vody

Voda miZe byt na vstup Cerpadla pfivddéna pod tlakem ptrimo z vodovodni sité,

nebo miZe byt nasdvana z externi nddrze.

Poté je proud vody doddvan na vystupni trysku pod nastavenym tlakem.

Vysokotlaky paprsek je tvofen tryskou na konci pistole.

Cerpadlo je schopno &istici a ocranné prost¥edky nasdvat prostrednictvim
injektoru (vyjma B10/200).

DodrZujte platné pfedpisy o ochranné Zivotniho prost¥edi
a spodnich vod!

Tryska a stfikaci pistole
St¥ikaci pistole umoZiuje provoz stroje pouze se stladenou pojistnou spoudti.

StlaCenim spousSté se pistol otevfe. Kapalina je poté dopravovana k trysce.
Zde se vytvari tlak, ktery dosdhne rychle hodnoty nastaveného tlaku.

Pokud je spou$t uvolnéna, dojde k uzavteni pistole a z trysky nevytékd Z4dna
tekutina.

Tlakovy raz po uzavieni pistole otevfe tlakovy regulani pojistny ventil.
Cerpadlo zustdvé zapnuté a pracuje p¥i redukovaném p¥etlaku v okruhu.
Otevfenim pistole se pojistny ventil pro regulaci tlaku uzavfe a nastaveny
pracovni tlak je doddvén Cerpadlem na vystupni trysku.

St¥ikaci pistole je bezpelnostni zafizeni! Jakékoliv
opravy smi provadét pouze kvalifikovand osoba. Pokud je nutnd
oprava, pouzivejte pouze ndhradni dily doporuéené vyrobcem.

Bezpeénostni pretlakovy ventil

Bezpelnostni pretlakovy ventil chréni pristroj pred tlakovymi narazi
a nedovoluje provozovat tlak vyssSi, neZ je max. tlak nastaveny vyrobcem.
Omezujici matice je umisténa na rukojeti pro nastaveni tlaku a je zapeleténa.

Pracovni tlak a mnoZstvi vody lze plynule regulovat pootofenim rukojeti.

Opravy, vymény, prenastaveni nebo zapeleténi smi provddét
pouze kvalifikované osoby!!



Popis

Pred uvedenim stroje do provozu si bez-
podminecné prectéte navod vyrobce motoru.

Slete bezpecnostni upozornéni vyrobce motoru HONDA

Motory HONDA jsou bezpetné a spolehlivé, pokud je jejich obsluha spravna.
Pred uvedenim stroje do provozu si procCtéte navod k obsluze vyrobce motoru
a snaZte se porozumét dilezitym bezpelnostnim upozornénim.

Neuposlechnuti ndsledujicich upozornéni miZe mit za nasledek vazna
poranéni obsluhy nebo poskozeni stroje.

Zamezte p¥ipadnému vzniku poZéru a zajistéte dobrou ventilaci v pro-
storech, ve kterych je stroj provozovan. Stroj umistéte minimdlné 1 m
od budov a objektu. Horlavé materidly udrZujte mimo horké &asti
motoru.

Zamezte pristupu déti a zvifat k motoru, nebot by mohlo dojit k vaZnym
popadleninadm od horkych ¢dsti motoru nebo od zafizeni pohdnéné motorem.

Seznemte se s provozem motoru, zvlasté s tim jak jej rychle vypnout.
Zamezte provozovani stroje osobami, které s nim nejsou seznameny.

rd

Umisténi: stanovisteée

Stroj nesmi byt umistén, ani provozovan v prosotorech s nebezpeCim
pozaru nebo vybuchu. Nesmi stat ve vodé nebo byt provozovan pod vodou.

e P

B&hem transportu nebo provozu stroj nenakldnéjte a neotdcejte na dobu
delSi neZ 1 minuta.

POZOR !!!

Nepouzivejte tekutiny obsahujici rozpoustédla, jako napr. redidla,
benziny, oleje, nebo podobné nevhodné tekutiny. DodrZujte bezpecnostni
upozornéni vyrobcl &isticich prostredki. Tésnéni ve stroji nejsou
odolnd rozpoustédlum. Mlhovina z rozpoudtédel je horlavd, vybusna

a jedovata.

B

POZOR !!!

P¥i provozovdni stroje se vstupni vodou o teploté do 70°C
se vyrazné zvySi teplota soucdsti Cerpadla stroje.

V tomto pripadé pouzivejte ochranné rukavice!!!

B



Popilis

Struény provozni navod

1. NaSroubujte na pfistroj vysokotlakou hadici a
strikaci pistoli.

Napojte pristroj ze strany sdni na p¥ivod vody.
Nékolikrat stisknéte spoust pistole, &imZ dojde k uvolnéni
vzduchu z cCerpadla.

4. Zapnéte motor p¥i otevfené pistoli a zahajte myci proces.

bo
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5. Po ukonceni provozu ze stroje od€erpejte zbylou vodu.
OdSroubjte saci a vysokotlakou hadici a na 20 sek. aktivujte motor stroje.

- Pouzivejte pouze ¢istou vodu! Chraite p¥ed mrazem!
- Béhem transportu a provozu, pristroj nenakldn&jte a neotadejte!

POZOR !!!

Dbejte bezpetnostnich predpist a nafizenich zdvodu, ktery vds zdsobuje vodou.

V souladu s natizenim DIN 1988, nesmi byt stroj napojen bezprosttedné na
vefejnou vodovodni sit pitné vody.

Pfipojeni p¥imo na verejnou sit je moZné dle DVGW (German Association for

Gas and Water Affairs) pouze p¥i pouZiti ventilu (KRANZLE obj.&. 41.016.4),
ktery se p¥ipoji na vstup Cerpadla.

Pfipustné je také nep¥imé napojeni na verejnou vodovodni sit, prost¥ednictvim
vestaveéné plovakové nadoby dle DIN 1988, cast 4.

P¥imé napojeni na verejnou sit s uZitkovou vodou je dovoleno.

Vysokotlaka hadice a str¥ikaci pistole

Vysokotlaka hadice a stfikaci pistole jsou dodavany se strojem a jsou vyrobeny

z kvalitnich a odolnych materidlt. Jsou také pfizpusobeny provoznim podminkdm

pristroje, a dle pfedpisu ¥adné oznalena.
Jako nahradniho dilu lze pouZit pouze vyrobcem schvdlené a podle
pfedpisu oznacené konstrukéni dily. Hadicova vedeni vystavenad vysokému
tlaku a st¥ikaci zarizeni je nutné napojit s tésnosti odoldvajici
vysokym tlakim. Hadicovd vedeni vedouci vysoky tlak, nesmi byt
pfejiZdéna vozidlem, nadmérné natahovana, kroucena, nebo pretahovana
pfes ostré hrany. Jakymkoli poruSenim téchto narizeni, zanika
zaruka.



Pozor na zpétny raz!
Viz strana 2.

Po kaZdém pouZiti stroje aktivujte
bezpecnostni zapadku,

abyste zamezili p¥ipadnému
zneuziti p¥istroje!

Trysku na éisténi podvozku
vidy podepfete (poloZte

na zem). U zahnutych trysek
jako je nap¥. obj.&.41.075

je nutné dbat na to, Ze vlivem
zpétné reakce vznika tocivy
moment !

(viz upozornéni na str.2)




Toto vsSechno jste

1. ProdlouZeni s reg. obtokem a vy-

sokotlakou tryskou s plochym paprskem§
(Pouze B10/200 s rotac¢ni tryskou)

2. st¥ikaci pistole s izolovanou
rukojeti a Sroubovym spojenim

3. KRANZLE - vysokotlaky &istié&
B 10/200 B 13/150 B 16/220

4. Vysokotlakd hadice 10 m
U stroju s nav. bubnem 15 m.

6. Ndvod k obsluze &istide.

Navod k obsluze motoru HONDA.

5. Saci hadice.

7. Vzorek &isticiho
préasku.

=

- 8. Vstupni rychlospoijka.
8



Uvedeni do provozu

1.0lejomérka

2. Spojte prodluZovaci nédstavec '
S pistoli. ) {
_,i;;=” ‘éi¥ﬁ%;
o R
A/‘ i
/ !l :
I . =
=

3. 0dvifite hadici bez smy&ek a spojte el
se stfikaci pistoli a s &erpadlem.

Pri pouziti prodluZovaci hadice
pouzijte max. 20 m vysokotlakou hadici
nebo 2 x 10 m s propojkou.

1
b

Vysokotlakou hadici spojte
s pistoli.




Uvedeni do provozu

POZOR

4. Stroj miZe byt napojen podle volby na
. @ i vodovodni tlakové vedeni se studenou vodou
&\ ; nebo horkou a# do 70°C (viz strana 2).

Pfi nasavani z externiho zdroje dbejte,
aby voda byla zcela ¢istéd. Prumér hadice
musi byt alespori 1/2" = 12,7 mm
(volny prichod). Filtr na vodu
musi byt vidy &isty.

P¥ed uvedenim 1
stroje do provozu, se ujistéte,
Zze je filtr zcela &isty.

PY1 provozovéni stroje se vstup. vodou do 70° C vzroste teplota stroje.

Stroje se nedotykejte bez ochrannych rukavic.

TG

[

na strané 2.

5. Max. saci vyska 2.5 m
- viz technické parametry pe AZ“ =

4

voda
10



Nastaveni tlaku

Tlak lze regulovat otocnou rukojeti.
Vychozi hodnota je maximdlni tlak.

i

Prisavani ¢ist. prostredku
Hadic¢ku s filtrem umistéte do nadoby s &is-
ticim prost¥edkem. Oto¢enim vario-trysky dojde
k nasavani ¢ist. prostfedku. Otofenim zpét se
pCisavani automaticky zastavi.

Cistici prost¥edek nechte piisobit a poté jej
oplachnéte vysokotlakym proudem vody.

p max.

= —— —m :

—~  Chem.
OtoCenim vario-trysky dojde
k poklesu tlaku na vystupu.

Krs
Chem.-Pmax.

Pri plné otevieném obtoku trysky
dochdzi k redéni 3-5 % pri pH 7-9
neutralni.

DodrZujte bezpec¢nostni upozornéni
vyrobce Cisticich prostfedku.
Nap¥. PouZivejte ochranny odév.
DodrZujte predpisy o ochranné
spodnich vod.

Odstaveni stroje:

. Vypnéte stroj

Uzavtete privod vody

Otevtete pistoli, &éimZ dojde k uvolnéni tlaku ve vysokotlakém vedeni
Pistoli zajistéte bezpeCnostni zdpadkou

. Od8roubujte saci a vysokotlakou hadici

. Vyprdzdnéte Cerpadlo: motor zapnéte na cca 20 sekund

V zimé skladujte ¢erpadlo v mistnostech chrdnénych proti mrazu
Vylistéte vodni filtr

o 1 Oy Ul i W N =
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Déti nesméji
s vysokotlakymi stroji
pracovat !!!

12

Vysokotlakym paprskem
nikdy nemifte na
vysokotlaky pristroj !!!



Toto je zakazano!

- Vysokotlakym paprskem
ﬁfﬁﬁ“ nikdy nemif¥te na
1lidi a zvirata!

Vysokotlakou hadici
nenatahujte se smyc¢kami
nebo zlomy!

Hadici nepretahujte pres
ostré hrany!

13



Dalsi mozZnosti kombinaci ...

(vyjma B 10/200)

! Rotaéni myci kartad
obj.&. 41.050 1

Hadice na ¢&isténi
kanalu

8 m - obj.&. 41.051
15 m - obj.&. 41.058

Tryska na ¢isténi podvozkul
obj.&. 41.075

Piskovacd 4 :
obj.&. 41.068 1 | & -_) %

Plochy kartéac
obj.&. 41.073
Rotaéni tryska

B 10/200
obj.&. 41.073 8 g
B13/150 »

W

obj.&. 41.072 5
Rotacni tryska
obj.&. 41.072 4

P¥i pouzivéni ptisluSenstvi dbejte pfedpist
o ochrané Zivotniho prostfedi, o odstrafovani
14 odpadu a ochrané vodnich toku!



c.. S dalsim prislusenstvim Kranzle

Umyvani aut, s%ggﬁ obytnych automobild,
¢luni atd. Rotujici myci kartd¢ s pro-
dlouZenim 40 cm a vsuvkou ST 30 M 22 x 1,5

Cisténi potrubi, kandlt, odpadi. Hadice
pro Cisténi rour s tryskou KN a potrubni
vauvkou ST 30 M 22 x 1.5

IR

Cisténi podvozkd aut, ndklanich souprav
a stroju. ProdlouZeni 90 cm s tryskou

HD a potrubni vsuvkou ST 30 M 22 x 1,5.

Tryska se pfi stfikdni musi opirat o zem.

Piskovani starych natért, rzi a fasad:
piskovaci injektor se sacim ndstavcen,
3 m PVC hadici a s potrubni vsuvkou.

P¥i piskovani pouZivejte ochranny
odév. Dbejte bezpeénostnich
upozornéni vyrobce abrazivnich
materidlia!

Cisténi aut a vSech hladkych ploch. Kartéd
s potrubni vsuvkou ST 30 M 22 x 1,5.

Rotujici bodovy paprsek pro extrémni
znéfisténi. Turbotryska s prodlouZenim
40 cm a potrubni vsuvkou ST 30 M 22 x 1,5.

15



Malé opravy...

Ze stroje vytéka slaby proud vody, nebo Zadna voda

@ Manometr ukazuje o 10% vy$8i tlak neZ je tlak pracovni.

16

proto nej-
&2 dfive

odejméte
hadici.

‘..-—‘—-_._

Nyni pustte vodu.
Ze stroje by mél vytékat
\ silny proud vody.

///;I;P pokud

vytéka pouze slaby
proud vody

a odsroubujte
injektor

otevienym
klicem.

narovnejte
kanceldf¥skou sponku

Vyjméte injektor
spolecné s pruzinou
a zpétnym
ventilem.

R

,///;;;:;;;;;~:;jektor z obou stran

vymérite zpétny ventil.

a
L/\-‘“I/

Zkontrolujte, zde
je injektor &isty.

f'nyni mizete

pokracovat
Vv praci.




Malé opravy...

Tryska je ucpand!

® Voda nevytékd, ale manometr ukazuje plny tlak!

(Nejdfive vypldchnéte NWMﬁhﬁﬁbYtGiﬂé% Kdy# voda
adici od zbytkd vytekat silny jen kape,
proud vody.

{U ndstavce s plochou trysko&
\\je potfebné vy&istit Jen

}éggz;g:frednl trysku. : :fiih;-

Narovnejte kancel. sponku
a s jeji pomoci vy&istéte

Zasurite do otvoru trysku.
Spifaty predmét
a hlavici stdhnéte.

(fam

I Nyni to jde stejné
\ ~dobfe %ako drfve.

zkontrolujte opt;cky
I c%
\\%§;:>__/

7
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VSeobecné predpisy

Zkousky:

Dle smérnic pro tryskaci zarizeni "Guidelines for Liquid Spray Devices" musi
byt stroj minimdlné jednou za rok prohlédnut odbornym znalcem, ktery uréi, zda
je mozny dal$i bezpeény provoz tohoto pristroje. Vysledky zkouSek je nutné
uchovavat v pisemné podobé&. Neformélni zdpisy postaduji.

Predchazeni nehodam, ochrana zdravi

Pristroj je navrZen tak, aby pfi Yadné obsluze byly nehody vylouceny.
Obsluhujici osobu je t¥eba upozornit na nebezpec¢i poranéni horkymi dily stroje
a vysokotlakym proudem vody. Je t¥eba dodrZovat smérnice pro tryskaci zarizeni
na tekutiny (viz str.12 a 13).

Po kazdém pouziti zkontrolujte hladinu oleje na olejové mérce. Dbejte na vodo-
rovnou pracovni polohu pfistroje. Hladina oleje musi byt uprostfed olejoznaku.
Vlivem zmény vlhkosti a teploty miZe dochédzet ke srédzeni oleje (zaSednuti oleje).
V tomto pripadé musi byt olej vyménén.

Zajistéte vodorovnou polohu !!!

Vyména oleje u pfistroju B10/200 a B13/150

Prvni vyménu oleje provedte po 50 provoznich hodindch. Dals$i po kazdym 500
provoznich hodindch. P¥i vyméné oleje oteviete nad vhodnou nddobou kontrolni
Sroub a pristroj vypréazdnéte. Olej musi byt zachycen do nddoby a ndsledné
podle platnych p¥edpist zlikvidovan.

Novy olej: 0,51 - Motorovy olej 15W/40

Vyména oleje u pfistroju B16/220

Vyménu oleje provadéjte po kazdych 400 provoznich hodindch, nebo po kazdé, kdyz
olej zaSedne. PFi vyméné oleje otevfete nad vhodnou nddobou kontrolni Sroub

a pristroj vypradzdnéte. Olej musi byt zachycen do nddoby a ndsledné podle
platnych predpisd zlikvidovan.

Novy olej: 1,0 1 - Castrol Formula RS 10W/60

Prosakovani oleje
Zjistite-1i Unik oleje, neprodlené kontaktujte nejbliZsi servisni stfedisko.
Nebezpe¢i kontaminace pudy a spodnich vod.

Zaruka

Pfi zménach na bezpelnostnich prvcich a p¥i prekroceni teploty nebo otacek
veSkera zaruka zanikd. Stejné tak je tomu i p¥i nedostatku vody, znelisténé
vodé a vnéjs$iho poskozeni manometru, trysky, vysokotlaké hadice nebo pistole.

Na dily, které podléhaji opottrebeni, se zaruka nevztahuje.

V ostatnich pfipadech plati pokyny nasSeho provozniho ndvodu.
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Kompletni agregéat




KRANZLE B 10/200

Rozpis nahradnich dild Profi-Jet B 10/200 s podvozkem
Kompletni agregat

No. Description Qty. Ord.-No.
1 Wagen 1 41.101 5
2 Innensechskantschrtaube M 8 x 35 4 41.510
3 Schubbiigel 1 41.101 3
6 Unterlegscheibe 8,4 8 41.515
7 Elastic-Stop-Mutter M 8 4 41.410
9 O-Ring 9,3x24 2 13.273
11 Hochdruckschlauch 10 m / DN 8 - 210

bar 1 41.081
12 Starlett Il mit ISO-Handgriff 1 12.320 2
13 Lanze mit Vario-Jet 030 1 41.156 2
14 Lanze mit Schmutzkiller 030 1 41.073 8
16 Gummidampfer 4 40.220
17 Starlock-Kappe 2 40.142
18 Rad luftbereift 2 40.141
19 Innensechskantschraube M 6 x 40 2 40.133
20 Fligelmutter M 6 2 40.132
21 Mutter M 5 1 41.416
22 Schraube M 5 x 40 1 41.415
23 Pistolenhalterung 1 40.130
26 Gummistopfen fur Wagen 2 40.208 1
27 Bigel 1 41.101 6
28 Elastic-Stop-Mutter M 8 2 41.514

Motor Honda GX 200 LX 24.027 2
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Rozpis nahradnich dilt Profi-Jet B 10/200

Pohon

No. Description Qty. Ord.-No.
22 Getriebegehause 1 41.481 1
23 Gehdauseplatte 15 mm 1 42.906
29 Axial-Rillenkugellager 3-teilig 2 43.486
34 Oldichtung 15 x 24 x 7 3 42.907
36 Plunger 15 mm L 42.908
37 Plungerfeder 3 41.033
39 Federdruckscheibe 15 mm 3 42.909
40 Sprengring 15 mm 3 42.910
41 O-Ring Viton 88 x 2 1 41.021 1
45, Innensechskantschraube M 8 x 30 4 41.036 1
46 OlablaBschraube M 18 x 1,5 1 41.011
47 O-Ring 12x2 1 15.005 1
48 Innensechskantschraube M 8 x 20 4 41.480
49 Kupferdichtring 4 41.500
51. Wellendichtring 25 x 35 x 5 1 41.0195
52 Spannstift 1 14.148
53 Stufenkeil 1 41.183
54 Swash plate 13° 1 41.028 6-13,0

please specify swash plate angle when ordering
55 Olschauglas M 18 x 1,5 1 42.018 1
56 Flachdichtung 1 41.019 3
o7 Deckel 1 40.518
58 OlmeRstab 1 42.520 1
59 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.019 4
60 O-Ring 14 x 2 2 43.445
61 Sicherungsring 4 40.054

oTZUu®RIy
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Pouzdro ventilu
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Rozpis nahradnich dilu Profi-Jet B 10 / 200
Pouzdro ventilt APG 15 mm

No. Description Qty. Ord.-No. No. Description Qty. Ord.-No.
1 Ventilgehause 1 42.900 32 Zwischenring 15 mm 3 429041
2 Ventilstopfen 6 41.714 33 O-Ring 15x 1,5 1 42.104
3 Dichtstopfen M 10 x 1 1 43.043 34 O-Ring 6x 3 1 1421

4 Ventile (grun) fur APG-Pumpe 6 41.7151 35 Ruckschlagkorper 1 14122
5 O-Ring 16 x 2 8 13.150 36 Ruckschlagfeder 1 14120
6 O-Ring 15 x 2 6 41.716 37 O-Ring 18 x 2 1 43.446
7 Dichtstopfen R1/4" mit Bund 1 42103 38 Ausgangsstuck Injektor ST30 M22x1,5 1 43.447
8 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256 39 Saugzapfen SchlauchanschluB3 1 13.236
9 Edelstahlsitz 1 14118 40 Edelstahlkugel 5,5 mm 1 13.238
10 Sicherungsring 1 13.147 41 Edelstahlfeder 1 13.239
" Edelstahlkugel 8,5 mm 1 13.148 42 Kupferring 1 42.104
12 Edelstahlfeder 1T 14.119 43 Innensechskantschraube M 8 x 30 2 41.0361
13 VerschluBschraube 1 14113 44 Innensechskantschraube M 8 x 55 2 41.0171
14 Steuerkolben T 14.134 45 Sicherungsring 4 40.054
15 Parbaks 16 mm 1 13.158 46 SauganschluB3 1 41.016
16 Parbaks 8 mm 1 14123 47 Wasserfilter 1 41.046 1
17 Spannstift 1 14.148 48 Gummi Dichtring 1 41.047 1
18 Kolbenfiihrung spezial 1 42.105 49 Steckkupplung 1 41.047 2
19 Mutter M 8 x 1 2 14.144 50 O-Ring 1 41.047 3
20 Ventilfeder schwarz 1 14.125 51 Aluminium-Dichtring 2 13.275
21 Federdruckscheibe 1 14.126

22 Nadellager 1 14.146 Repair kit Valves for APG-Pump 41.748 1
23 Handrad 1 14.147 consisting of 6x No. 4; 6x No. 5; 6x No. 6

24 Manschette 15 x 24 x 5/2,7 braun 3 42.902

25 Elastic-Stop-Mutter 1 14.152 Repair kit sleeves 15 mm 41.049 1
26 Manomter 0-250 bar 1  13:039 consisting of 3x No. 24; 3x No. 27,

27 Druckring 15 mm 3 3x No. 28; 6x No. 29; 6x No. 30

28 Manschette 15 x 24 x 5/2,7 schwarz 3 429021

29 Backring 15 x 24 6 42.903 Valve housing compl. 42.912
30 O-Ring 28,3 x 1,78 3 40.026 with integr. ULH and pressure switch

31 Leckagering 15 mm 3 42.905

Piston valve compl. with Handwheel 43.444
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Kranzle B 13/150

Rozpis nahradnich dild Profi-Jet B 13/150 s podvozkem

Kompletni agregdt

No. Description Qty. Ord.-No.
1 Wagen 1 41.101 2
1a Wagen kompl. (Pos. 1+ 3) 1 41.101 5
2 Sechskantschraube M 8 x 40 4 41.510
3 Schubbiigel 1 41.101 3
6 Unterlegscheibe 8,4 8 41.515
7 Elastic-Stop-Mutter M 8 4 41.410
8 Hochdruckschlauch 1m /DN 8 - 210 bar 1 41.265
9 O-Ring 9,3x 2,4 2 13.273
10 Chemiesieb mit 1,2 m PVC-Schlauch 1 15.038
11a at unit with hose drum

high pressure hose 20 m/ DN 8 - 210 bar1 41.083
11b at unit without hose drum

high pressure hose 10 m / DN 6 - 210 bar1 43.416
12 Pistole mit Verldngerung 1 41.053 1
13 Lance with reg. nozzle 25055 1 41.053 2

prease specify size of nozzle
14 Saugschlauch 3 m mit Saugfilter 1 15.038 3
15 Schmutzkiller 055 1 41.072 6
16 Gummidampfer Bl 40.220
17 Starlock-Kappe 2 40.142
18 Rad luftbereift 2 40.141
19 Innensechskantschraube M 6 x 40 2 40.133
20 Flugelmutter M6 2 40.132
21 Mutter M 6 1 14.127 1
22 Innensechskantschraube M 6 x 40 1 40.133
23 Pistolenhalterung 1 40.130
24 Schraube 2,9 x 19 2 15.024
25 Schlauchtrommel 1 41.259
26 Gummistopfen 2 40.208 1
27 Bugel 1 41.101 6
28 Elastic-Stop-Mutter M 8 2 41.514

Motor Honda GX 160 CX 24.027

Sada pro namontovani nav. bubnu  41.259 1

s 1 m vysokotl. propojovaci hadice,
ale bez 20 m vysokotl. hadice.
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Kompletni agregat
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KRANZLE B 13/150

Rozpis nahradnich dilt Profi-Jet B 13/150 p¥enosny
Kompletni agregéat

No. Description Qty. Ord.-No.
1 Tragbugel 1 41.098 3
2 Sechskantschraube M 8 x 40 4 41.510
3 Unterlegscheibe 6 mm 4 41.511

4 Elastic-Stop-Mutter M 6 4 14.152 1
5 Gummifule 4 41.513
6 Unterlegscheiben 8 mm 4 41.515
7 Elastic-Stop-Mutter M 8 4 41.410
8 Unterlegscheiben 6 mm (groR) 16 41.516
9 O-Ring 9,3x24 2 13.273
10 Chemiesieb mit 1,2 m PVC-Schlauch 1 15.038

11 Hochdruckschlauch 10 m / DN 6 - 210 bar1 43.416

12 Pistole mit Verlangerung 1 41.053 1

13 Lanze mit Regeldise 25055 1 41.053 2
prease specify size of nozzle

14 Saugschlauch 3 m mit Saugfilter 1 15.038 3

Motor Honda GX 160 CX 24.027
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Rozpis nahradnich dild Profi-Jet B 13/150

Pohon

No. Description Qty. Ord.-No.
22 Getriebegehause 1 41.481 1
23 Gehduseplatte 18 mm 1 41.020 2
29 Axial-Rillenkugellager 3-teilig 2 43.486
34 Oldichtung 18 x 28 x 7 3 41.031
36 Plunger 18 mm 3 41.032 1
37 Plungerfeder 3 41.033
39 Federdruckscheibe 18 mm 3 41.034
40 Sprengring 18 mm 3 41.035
41 O-Ring Viton 88 x 2 1 41.021 1
451 Innensechskantschraube M 8 x 30 4 41.036 1
46 OlablaBschraube M 18 x 1,5 1 41.011
47 O-Ring 12x 2 1 15.005 1
48 Innensechskantschraube M 8 x 20 4 41.480
49 Kupferdichtring 4 41.500
51.1  Wellendichtring 25 x 35 x 5 1 41.0195
52 Spannstift 1 14.148
53 Stufenkeil 1 41.183
54 Taumelscheibe 11,5° 1 41.028 6-11,5

please specify swashplate angle when ordering
55 Olschauglas M 18 x 1,5 1 42.018 1
56 Flachdichtung 1 41.019 3
57 Deckel 1 40.518
58 OlmelRstab 1 42.520 1
59 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.019 4
60 O-Ring 14 x 2 2 43.445
61 Sicherungsring 4 40.054

Motor Honda GX 160 24.027
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Pouzdro ventilu

i

=
~— /\V__

)

= VN@ M‘- | Cf = ;

32



€e

Rozpis ndhradnich dila Profi-Jet B 13/150
Pouzdro ventila APG 18 mm

No. Description Qty. Ord.-No. No. Description Qty. Ord.-No.
1 Ventilgehduse 1 43.435 32 Zwischenring 18 mm 3 41.0152
2 Ventilstopfen 6 41.714 33 O-Ring 15x 1,5 1 42104
3 Dichtstopfen M 10 x 1 1 43.043 34 O-Ring 6 x 3 1 14321

4 Ventile (grun) far APG-Pumpe 6 41.7151 35 Ruckschlagkérper 1 14122
o O-Ring 16 x 2 8 13.150 36 Ruckschlagfeder 1 14120
6 O-Ring 15 x 2 6 41.716 37 O-Ring 18 x 2 1 43.446
7 Dichtstopfen R1/4" mit Bund 1 42.103 38 Ausgangsstick Injektor ST30 M22x1,5 1 43.447
8 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256 39 Saugzapfen SchlauchanschluB3 1 13.236
9 Edelstahlsitz 1 14118 40 Edelstahlkugel 5,5 mm 1 13.238
10 Sicherungsring 1 13.147 41 Edelstahlfeder 1 13.239
11 Edelstahlkugel 8,5 mm 1 13.148 42 Kupferring 1 42.104
12 Edelstahlfeder 1 14119 43 Innensechskantschraube M 8 x 30 2 41.0361
13 VerschluBschraube 1 14.113 44 Innensechskantschraube M 8 x 55 2 41.0171
14 Steuerkolben 1 14134 46 Sauganschlu3 1 41.016
15 Parbaks 16 mm 1 13.159 47 Wasserfilter 1 41.046 1
16 Parbaks 8 mm 1 14.123 48 Gummi Dichtring 1 41.0471
17 Spannstift 1 14.148 49 Steckkupplung 1 41.047 2
18 Kolbenfuhrung spezial 1 42.105 50 O-Ring 1 41.047 3
19 Mutter M 8 x 1 2 14144 51 Aluminium-Dichtring 2 13.2715
20 Ventilfeder schwarz 1 14.125

21 Federdruckscheibe T 14.126 Repair kit Valves for APG-Pump 41.748 1
22 Nadellager 1 14.146 consistion of 6x No. 4; 6x No. 5; 6x No. 6

23 Handrad 1 14.147

25 Elastic-Stop-Mutter 1 14.152 Repair kit sleeves 18 mm 41.049 2
26 Manomter 0-250 bar 1 15.039 consisting of 3x No. 27; 3x No. 28;

27 Druckring 3 41.018 3x No. 28.1; 6x No. 29; 6x No. 30

28 Manschette 18 x 26 x 4/2 3 41.013

28.1  Gewebemanschette 18 x 26 x 4/2 3 41.0131 Valvehousing compl. 43.442
29 Backring 18 x 26 6 41.014 with integr. ULH

30 O-Ring 28,3 x 1,78 3 40.026

31 Leckagering 18 mm 3 41.066 Piston walve compl. with handwheel 43.444
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Kompletni agregat




KRANZLE B 16/220

Rozpis ndhradnich dila Profi-Jet B 16/220 s podvozkem

Kompletni agregéat

No. Description Qty. Ord.-No.
1 Wagen 1 41.101 2
1a Wagen kompl. (Pos. 1+ 3) 1 41.101 5
2 Sechskantschraube M 8 x 30 4 40.221
3 Schubbiigel 1 41.101 3
6 Unterlegscheibe 8,4 8 41.515
7 Elastic-Stop-Mutter M 8 4 41.410
8 Hochdruckschlauch 1m /DN 8 - 210 bar 1 41.265
9 O-Ring 9,3x 24 3 13.273
10 Chemiesieb mit 1,2 m PVC-Schlauch 1 15.038
11a  at unit with hose drum
high pressure hose 15 m / DN 8 - 210 bar1 41.083
11b  at unit without hose drum
high pressure hose 10 m / DN 8 -210 bar 1 41.082
12 Starlett Il mit ISO-Handgriff 1 12.320 2
13 Lance with reg. nozzle 25055 1 41.053 2
prease specify size of nozzle
14 Saugschlauch 3 m mit Saudfilter 1 15.038 3
15 Turbokiller 055 1 41.072 4
16 Gummidampfer 4 40.220
17 Starlock-Kappe 2 40.142
18 Rad luftbereift 2 40.141
19 Innensechskantschraube M 6 x 40 2 40.133
20 Fligelmutter M 6 2 40.132
21 Mutter M 6 1 14.127 1
22 Innensechskantschraube M 6 x 40 1 40.133
23 Pistolenablage 1 40.130
24 Schraube 2,9 x 19 2 15.024
25 Schlauchtrommel kpl. ohne Schlauch 1 41.259
26 Gummistopfen 2 40.208 1
27 Bigel 1 41101 6
28 Elastic-Stop-Mutter M 8 2 41.514
Regulace otacek s lankem (1m) 40.255 1
Motor Honda GX 340 24.026
AQ-Pump kompl. 40.265
Sada pro namontovani nav. bubnu 41.259 1

s 1m vysokotl. propojovaci hadice,
ale bez 20m vysokotl. hadice.
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Rozpis nahradnich dilt Profi-Jet B 16/220

Pohon AQ-Pump

No. Description Qty. Ord.-No.
1 Olgehduse 1 40.501
2 Cu-Dichtring 1 40.052
3 OlablaRschraube 1 40.051
4 Innensechskantschraube M 8 x 25 6 40.053
5 Sicherungsscheibe 6 40.054
6 Flachdichtung 1 40.511
7 Oldichtung 20 x 30 x 7 3 40.044 1
8 Wellenscheibe 1 40.043
9 Axial-Rollenkafig 1 40.040
10 AS-Scheibe 2 40.041
11 Swash plate 8° 1 40.042 6-8,0

please specify swash plate angle when ordering
12 Plungerfeder 3 40.506
13 Federdruckscheibe 3 40.510
14 Plunger 20 mm (lang) 3 40.505
15 Sprengring 3 40.048
16 O-Ring 14 x 2 2 43.445
17 Olschauglas M 18 x 1,5 1 42.018
18 Flachdichtung 1 41.019 3
19 Deckel Olgehéuse 1 40.518
20 Innensechskantschraube M 5 x 12 4 41.0194
21 OlmeRstab 1 42.520
22 Stutzscheibe 3 40.513
24 Gehdusescheibe 1 40.039
25 Innensechkantschraube M 8 x 30 4 41.036 1
26 Kupfer-Dichtring 4 41.500
27 Dichtring 30 x 42 x 7 1 40.224
28 Flansch fir B 16/220 1 40.223
30 Motor Honda GX 340 1 24.026
52 Spannstift 1 14.148
53 Stufenkeil 1 40.222
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Rozpis nahradnich dilu Profi-Jet B 16/220
Pouzdro ventilu AQ-Pump

No. Description Qty. Ord.-No.
1 Ventilgehduse AQ mit integr. UL 1 40.521
ohne integr. Druckschalter
2 O-Ring 18 x 2 6 40.016
3 Einlal- / AuslaB- Ventil 6 42.024
4 O-Ring 21 x 2 6 42.025
5 Ventilstopfen 5 42.026
5:1 Ventilstopfen mit R 1/4" IG 1 42.026 2
6 Sicherungsring 4 40.032
7 Innensechskantschraube M 12 x 45 4 40.504
8 Sauganschlu R 1/2" AG 1 41.016 1
9 Wassereingangsfilter 1 41.046 2
13 Gewebemanschette 3 40.023
14 Backring 20 mm 6 40.025
15 O-Ring 31,42 x 2,62 3 40.508
16 Leckagering 20 x 36 x 13,3 3 40.509
17 Cu-Dichtring 21 x28 x 1,5 1 42.039
18 Gummimanschette 3 40.512
19 Verschlulschraube R 1/2" 1 42.032
20 Distanzring mit Abstiitzung 3 40.507
23 Druckring 20 mm 3 40.021
24 Zwischenring 20 mm 3 40.516
29 Dichtring 17 x 22 x 1,5 (Kupfer) 1 40.019
30 AnschluBmuffe 3/8" AG x 3/8" IG by 1 13.136
version with control speed
30.1  VerschluBschraube 3/8" AG by 1 40.018

version without control speed

No. Description Qty. Ord.-No.
31 Dichtstopfen M 10 x 1 1 43.043
34 O-Ring 6 x 3 1 14.121
35 Ruckschlagkorper 1 14.122
36 Ruckschlagfeder 1 14.120
37 O-Ring 18 x 2 1 43.446
38 Ausgangsstuck Injektor ST30 M22x1,5 1 43.447
39 Saugzapfen Schlauchanschluf® 1 13.236
40 Edelstahlkugel 5,5 mm 1 13.238
41 Edelstahifeder 1 13.239
48 Gummidichtung fur Steckkupplung 1 41.047 1
49 Steckkupplung flir Wassereingang 1 41.047 2
49.1 Steckkupplung kpl. 41.047 4

Pos. 10 - 12
50 O-Ring 1 41.047 3

Repair kit sleeves 40.065 1

consisting of: 3x No. 13; 6x No. 14;

3x No. 15; 3x No. 16; 3x No. 18;

3x No. 20; 3x No. 23

Repair kit sleeves without 40.517

brassparts consisting of:

3x No. 13; 6x No. 14; 3x No. 15;

3x No. 18; 3x No. 23

Repair kit Valves 40.062 1

consisting of:
6x No. 2; 6x No. 3; 6x No. 4
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Rozpis ndhradnich dild Profi-Jet B 16/220
Pretlakovy ventil AQ-Pump

No. Description Qty. Ord.-No.
5 O-Ring 16 x 2 2 13.150
8 0O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
9 Edelstahlsitz 1 14.118
10 Sicherungsring 1 13.147
11 Edelstahlkugel 1 13.148
12 Edelstahlfeder 1 14.119
13 Verschlulschraube 1 14.113
14 Steuerkolben 1 14.134
15 Parbaks 16 mm 1 13.159
16 Parbaks 8 mm 1 14.123
17 Spanstift 1 14.148
18 Kolbenfiihrung spezial 1 42.105
19 Kontermutter M 8 x 1 2 14.144
20 Ventilfeder schwarz 1 14.125
21 Federdruckscheibe 1 14.126
22 Nadellager 1 14.146
23 Handrad 1 14.147
25 Elastic-Stop-Mutter M 8 x 1 1 14.152
26 Manometer 0-400 Bar 1 15.039 4
27 Aluminium-Dichtring 2 13:275

ATZNVIT
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Rozpis nahradnich dild Profi-Jet B 13/150; B 16/220

Navijeci buben

No. Description Qty. Ord.-No.
1 Seitenschale Schlauchfihrung 1 40.302
2 Seitenschale Wasserfiihrung 1 40.301
3 Trommel Unterteil 1 40.304
4 Trommel Oberteil 1 40.303
5 Innensechskantschraube M 4 x 25 4 40.313
6 Lagerklotz mit Bremse 1 40.306
7 Lagerklotz links 1 40.305
8 Klemmstick 2 40.307
9 Kunststoffschraube 5,0 x 20 12 43.018
10 Antriebswelle 1 40.310
11 Welle Wasserfiihrung 1 40.311
12 Elastic-Stop-Mutter M 4 4 40.111
13 Handkurbel 1 40.309
14 Verriegelungsbolzen 1 40.312
15 Scheibe MS 16 x24 x 2 1 40.181
16 Wellensicherungsring 22 mm 2 40.117
17 Wellensicherungsring 16 mm 1 40.182
20 Parbaks 16 mm 2 13.159
21 Sicherungsscheibe 6 DING799 1 40.315
22 Schraube M 5x 10 1 43.021
23 Drehgelenk 1 40.167
24 Anschlufteil 1 40.308 1
25 Distanzring 1 40.316
27 O-Ring 6,68 x 1,78 1 40.585
33 O-Ring 6 x 1,5 1 13.386
34 Stopfen M 10 x 1 1 13.385
42 O-Ring 9,3x24 4 13.273
45 Hochdruckschlauch 20 m NW 8 1 41.083
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Regulace pocétu otacdek
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Rozpis néhradnich dila Profi-Jet B 16/220 ~

Regulace poctu otddek
No. Description Qty. Ord.-No.
1 Grundteil 1 42.581
2 Druckhtlse 1 42.584
4 Steuerkolben 1 42.582
5 Querbolzen 1 42.583
6 Druckfeder 2,0 x 9,5 x 70 1 42.587
7 Gewindestift M4 x 6 DIN 913-A2 1 42.592
8 Parbaks 7 mm 1 15.013
9 Bowdenzug 1 m 1 42.586
10 Unterlegscheibe 6,4 DIN 125 1 50.189
11 Sechskantmutter M6 DIN 934 1 14.127 1
12 Anschlussmuffe Drehzahiregulierung 1 42.585
13 Uberwurfmutter 1 40.075
14 Klemmhtilse 1 40.074
15 Einschraubwinkelverschraubung 3/8"x 12I 1
44.092
16 Drosselscheibe ] 42.589
17 Gewindestift M 6 x 12 DIN915 1 42.590
18 Klemmbolzen 1 42.591
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Rozpis ndhradnich dilu Profi-Jet B 10/200; B 16/220
Pistole Starlet II

No. Description Qty. Ord.-No.
1 Ventilkérper mit Handgriff 1 12.294
2 Schutzhilse 1 12.295
3 Abdeckschutz 1 12.296
4 Betatigungshebel 1 12.298
5 Sicherungshebel 1 12.149
6 AbschluBschraube M 16 x 1 1 12.247
7 Stopfen 1 12.287
8 Gewindefuhrungshulse R 1/4" AG 1 12.250
9 Aufsteuerbolzen 1 12.284
10 Stift 1 12.148
il Lagernadel 1 122863
12 Edelstahlfeder 1 12.246
13 Edelstahlkugel 1 12.245
14 Edelstahlsitz 1 13.146
15 O-Ring 11 x 1,44 1 12.256
16 O-Ring 3,3x24 1 12.136
14 Blechschraube 3,9 x 8 4 12.297
18 Druckstuck 1 12.252
19 Rohr kunststoffumspritzt 1 15.004 5
bds. R 1/4" AG
20 Uberwurfmutter ST30 M 22 x 1,5 IG 1 13.2/61
21 AuBen-Sechskant-Nippel R 1/4" IG 1 13.247 1
22 O-Ring 9,3x 2,4 1 13.273
23 Aluminium-Dichtring 4 13.275
24 O-Ring 15x 1,5 1 12.129 1
25 Sicherungsring 1 12.258
Pistole STARLET s prodlouZenim 1232012
Opravnz sada "Starlet II" 12.299

sestavdjici z &. 9,10,13,14,15 45



Rotac¢ni tryska
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Rota¢ni tryska 055

Rozpis nahradnich dild Profi-Jet B 16/220

No. Description Qty. Ord.-No.
11 Spruhkérperschutz 1 41.528
12 Sprihkorper 1 41.529
13 O-Ring 6,88 x 1,68 1 41.521
14 Dusensitz 1 41.522
15 Duse 055 1 41.532
16 Ring 1 41.533
17 Rotor 1 41.534
18 Stabilisator 1 41.524
19 O-Ring 41 x 1,78 1 41.538
20 Deckel 1 41.539
21 Deckelschutz 1 41.540
22 Rohr 500 mm lang; bds. R1/4" 1 12.385 1
23 Nippel M22x1,5 x R1/4" IG 1 13.370
Rota¢ni tr. 055 kompl. s prodloufenim 41.072 4
Opr. sada Turbokiller 055 41.097 1



Zakladni tryska

Rozpis nahradnich dila Profi-Jet B 13/150;
Zédkladni tryska

No.

Description

30
31
32
33

Nippel ST30 M22x1,5AG/M 12 x 1
Rohr 400 mm, bds. M 12 x 1
Regeldiise mit Regulierring

Flat spray nozzle 2505

Prosim upfesnéte velikost trysky

B 16/220
Qty. Ord.-No.
1 13.363
1 15.002
1 13.201 2
1 26.001
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Pistole PICO

Rozpis ndhradnich dilua Profi-Jet B 13/150
Pistole PICO
5 No. Description Qty. Ord.-No.
1 Handgriff mit Ventilkérper 1 12.165
2 Abdeckung seitlich 1 12.166
3.1 Rohranschluf3teil R1/4" 1 12.125
3a+b Messinghilse mit Teflonsitz 1 12427
4 O-Ring 12x 2 1 15.005 1
5 Abdeckung unten 1 12.167
6 Druckplatte 1 12.168
7 Abzug-Hebel 1 12.169
8 Messing-Scheibe 1 12.135
9 O-Ring 3,3x24 1 12.136
10 Sicherungshebel 1 12.170
1 Stift 3 x 17 1 12171
12 Kontermutter M 4 2 12.138
13 Schraube 3,9 x 9,5 4 1209072
14 ST 30-Nippel M22 x 1,5/ R 1/4" AG 1 13.365
15 Rohr kunststoffumspritzt 1 15.004 2
bds. R 1/4" AG
16 Uberwurfmutter ST 30 M22 x 1,5 IG 1 13.27611
17 AuBen-Sechskant-Nippel R 1/4" IG 1 13.277 1
18 O-Ring 9,3 x 2,4 1 13.273
21 Kolbenstange mit Kolben i 12.143
22 Druckfeder 1 12.145
28 Aluminium-Dichtring 4 13.275
Pistole PICO s prodlouzenim 41.053 1
Opravnd sada "Pico" 12108

sestdvajici z 1x &.:
1 3b, 4, B; 9; 12, 23, 22

3.1, 3a,
48
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Rozpis néhradnich dila Profi-Jet B 10/200; B 13/150
Rotaéni tryska
No. Description Qty. Ord.-No.
1 Sprihkérper 1 41.520
= O-Ring 6,88 x 1,68 1 41.521
3 Dusensitz 1 41.522
4 Duse 045 (B13/150) 1 41.523
4. Duse 03 (B 10/200) 1 41523 4
5 Stabilisator 1 41.524
6 O-Ring 1 40.016 1
7 Sprihstopfen 1 41.526
8 Rohr400 mm 2xM 12 x 1 1 41.527
9 ST 30-NippelM22x15/M12x1 ISK 1 13.363
Opr. sada rota¢ni tr. 045 (B13/150) 41.097
sestdvajici z €. 2; 3; 4; 5
Opr. sada rotaéni tr. 03 (B13/150) 41.096 1
sestdvajici z &. 2; 3; 4.1; 5
Rotaéni tr. 045 s prodlouZenim (B13/150) 41.072 5
Rotaéni tr. 03 s prodlouZenim (B10/200) 41.073 8
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Zprava o provedené prohlidce

Pro vysokotlaké &istide KRANZLE

Pfi profesiondlnim pou¥it{ musi byt stroj minimilné jednou za rok prohlédnut !

Sériové &islo: Typ:

Nasledujicic polozky musi byt zkontrolovany:

1. Bezpeénostni Prvky: 2. VSeobecny stav
a) Manometr a) Vysokotlakd hadice
b) Bezpe€nostni ventil (reg. tlaku) b) St¥ikaci pistole
c) Provozni tlak c) Motor
d) Vypinaci tlak (max. 10% nag d) Stav olejové ndplné

tlak pracovni)

e) Chod v by-passu p¥i vypnuté pistoli

Informace v ndvodu k obsluze jsou ¢édsteénou zkouskou.

Zdvady odstranény

Vysledek prohlidky: Datum prohlidky: Ranttiea o e

Vytiatek ze smérnice o vysokotlakycjh tryskacich (ZH 1/46) vydané Asociaci
profesiondlniho obchodu.

Prohlidka:

Zarizeni tryskaci tekutiny musi byt prohlédnuto odbonym znalcem, vZdy kdyZ je potteba,
nejdéle vsak jednou za rok. Nivod k obsluze musi byt dodrfovan. Perioda mezi jedno-
tlivymi prohlidkami muZe byt prodloufena v p¥ipaddé, ¥e se stroj del$i dobu nepouzival.

V némecku je také vyZadovéna kontrola méfeni emisi, kterd se tykd p¥istroju pouzi-
vajicich spalovaci motory. Majitel je povinen zajistit méfeni nezavisle na hlavni
prohlidce,

Vysledek prohlidky musi byt uchovén v pisemné podobé a na pozddani k dispozici
pat¥iénym Uradim.
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Lime.d ® High-pressure-cleaners
kngIE Nettoyeurs a haute pression
Hochdruckreiniger

|. Kranzle GmbH
Elpke 97 . 33605 Bielefeld

EC Prohldseni o shodé
ve smyslu smérnice ES pro stroje 89/392/EEC, dodatek II A
a smérnice ES pro nizké napéti 73/23 EEC
a smérnice ES-EMV 89/336 EEC

Timto prohladujeme, Ze zpusob B 10/200, B 13/150 and
konstrukce pristroju B 16/220
odpovida nasledujicim 91/368 EEC ann. I No. 1
prislusSnym ustanovenim 73/23 EEC
79/113 EEC 81/1051 EEC
89/336 EEC
Pouzité EN 292 T1land T 2
harmonizujici normy EN 60 204 T 1
zejména EN 50 082-2
EN 61 000 3-2 3-3 4-12
EN 55 014
EN 55 104
Pouzité ndrodni DIN VDE 0700 part 265/79 3.95
technické specifikace DIN IEC 61 S (Co) 17
obzvlasté DIN IEC 801 2-6 601 1-2

DIN IEC 1000 4 2-11

Oznédmeni 1) dle TUV Hannover
dodatku VII

zabyvajici se 2)

- spravné podani zadosti, jak definuje dodatek VI

- ovéreni spravného pouziti harmonizujici normy a certifikace adekvatnim
podanim Zadosti jak definuje dodatek VI

- EC typova zkouska (EC typova zkouSka certifikat ¢. ...)

Bielefeld, 10.10.97 //4>é22b/1//,1’“_x////z:*—

Droitsch
(Managing Director)




Dotisk moZny pouze se svolenim firmy M

PreloZil: Otto Kokstein, dne: 12.6.2003, stav ke dni: 10.5.2001
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